
ZARZĄDZENIE NR 157/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.131.499,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.177.486,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 11.954.013,63 zł

2) wydatki 54.254.696,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.136.846,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.117.850,42 zł

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0860EEC9-7247-4C20-82ED-9CD9CFE86A32. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 004 307,00 0,00 1 004 307,00

70095  Pozostała działalność 810 307,00 0,00 810 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 - 100,00 52 400,00
 
 
 

 
 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 0,00 100,00 100,00

801   Oświata i wychowanie 13 577 405,00 0,00 13 577 405,00

80101  Szkoły podstawowe 7 240 687,00 0,00 7 240 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 611,00 - 51 500,00 453 111,00

4260 Zakup energii 40 800,00 800,00 41 600,00

4270 Zakup usług remontowych 39 300,00 51 500,00 90 800,00

 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 88 632,00 - 800,00 87 832,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 815 542,00 0,00 815 542,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 683,00 350,00 40 033,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 625,00 - 350,00 38 275,00

80113  Dowożenie uczniów do szkół 969 699,00 11 955,00 981 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 103,00 10 000,00 227 103,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 954,00 1 710,00 44 664,00

Id: 0860EEC9-7247-4C20-82ED-9CD9CFE86A32. Ogloszony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 786,00 245,00 6 031,00

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 447 620,00 - 11 955,00 435 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 900,00 1 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 615,00 - 10 000,00 289 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 490,00 - 3 110,00 51 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 807,00 - 1 245,00 6 562,00

 

 
 
 
 
 

4260 Zakup energii 3 350,00 1 500,00 4 850,00

852   Pomoc społeczna 6 730 519,00 0,00 6 730 519,00

85203  Ośrodki wsparcia 431 243,00 0,00 431 243,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 128,00 1 128,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 325,00 - 308,00 6 017,00
 
 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 180,00 180,00

85295  Pozostała działalność 267 656,00 0,00 267 656,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 980,00 450,00 2 430,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 - 450,00 13 250,00

Razem: 54 254 696,60 0,00 54 254 696,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0860EEC9-7247-4C20-82ED-9CD9CFE86A32. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 września 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami adminitracji rządowej w 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 39 000,00 0,00 39 000,00

85295  Pozostała działalność 39 000,00 0,00 39 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00 300 1 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 420,00  35 420,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -300 1 900,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0860EEC9-7247-4C20-82ED-9CD9CFE86A32. Ogloszony Strona 1




